QUE ATENDAM OU SUPEREM TODAS 

AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

DESCRITAS, GARANTINDO 

DESEMPENHO SONORO, 

ESTABILIDADE DE TRANSMISSÃO E 

CONFORTO DE USO COMPATÍVEIS COM 

MICROFONES AURICULARES SEM FIO 

DE REFERÊNCIA PROFISSIONAL NO 

MERCADO. 

Valor total de até: R$ 33.800,45  (trinta e três mil, oitocentos reais e quarenta e cinco centavos).  

1.2. Esta Ata vincula-se ao Processo Licitatório nº 129/2025 e seus anexos, identificado no 

preâmbulo acima, e à proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2 – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS